
DIÁRIO OFICI,L;' 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano V Edição N° =II de 17 de Outurodet'  .., 

SECRETARIA MUNICIPAl. DE SAÚDE - CONTRATOS 	 ''.:  

PREGÃO ELETRÔNICO N'. 1801.01/2019/PE/SRP 	
(» 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o 

EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1802.0312019!PEISRP, resultante da Modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. 1801 .OII2OI9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA 
ASSINATURA: 11/10/2018. VALOR: R$ 36.921,45. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea b" e § 10, da Lei 8.666193. 
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Maria 

lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS 
PREGÃO ELETRÔNICO N'. I80L0112019/PE/SRP 

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o 

EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1802.I3I20I9IPEISRP, resultante da Modalidade PREGÃO 
ELETRÕNICO N°. 1801.01120I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS DESTI NADOS AS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA 
ASSINATURA: 11/10/2019. VALOR: R$ 23.166,40. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 10, da Lei 8.666193. 
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Jaques Adriano Lopes Oliveira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Maria 

lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS 
PREGÃO ELETRÔNICO NN. I801.0112019/PE/SRP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do Trabalho e 
Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1802.0112019!PEISRP, 
resultante da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°. 1801.01120I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS 
ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo nas Quantidades. DATA ASSINATURA: 11/10/2019. VALOR: R$ 21.389,35. 
Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "b" e § 10, da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITËNCIA 
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA 
PELA CONTRATADA: Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Fatima Helena 
Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência SocIal. 

Governando para Todo.! 
www.Italtlnga.ce.gov.br  


